
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 1038 del 03/11/2025

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA DI GARA - TRAMITE PIATTAFORMA MEPA (R.D.O. N.5031593 - LOTTO UNICO -
CIG N. B5545DF600) PER L’AFFIDAMENTO BIENNALE DEL SERVIZIO DI
DERATTIZZAZIONE, DEBLATTIZZAZIONE, DISINFESTAZIONE E DISINFEZIONE DELLE
AREE INTERNE ED ESTERNE DELL’AORN “S. ANNA E S. SEBASTIANO” DI CASERTA -
AGGIUDICAZIONE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 03/11/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Teresa Capobianco - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA DI GARA - TRAMITE PIATTAFORMA MEPA (R.D.O. N.5031593 - LOTTO
UNICO  -  CIG  N.  B5545DF600)  PER  L’AFFIDAMENTO  BIENNALE  DEL  SERVIZIO  DI
DERATTIZZAZIONE,  DEBLATTIZZAZIONE,  DISINFESTAZIONE  E  DISINFEZIONE  DELLE
AREE  INTERNE  ED  ESTERNE  DELL’AORN  “S.  ANNA  E  S.  SEBASTIANO”  DI  CASERTA  -
AGGIUDICAZIONE

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90;

Premesso

-  che con  Deliberazione  dell’allora  Direttore  Generale  n.1332/2024,  da  intendersi  qui  come
integralmente trascritta, è stata indetta procedura di gara - mediante l’utilizzo della piattaforma
MEPA  -  per  l’affidamento  biennale  del  Servizio  di  derattizzazione,  deblattizzazione,
disinfestazione  e  disinfezione  delle  aree  interne  ed  esterne  di  quest’AORN,  da  aggiudicarsi
secondo il criterio del prezzo più basso per prodotto conforme (art. 108, comma 3, del D.Lgs.
36/2023 e s.m.i.), tanto per l’importo complessivo presunto di € 20.000,00 IVA esclusa;

- che, in esecuzione del citato atto deliberativo, è stata attivata sulla suddetta piattaforma RdO n.
5031593/2025 (Lotto unico), aperta a tutti gli operatori economici abilitati ai bandi “Servizi di
disinfezione e disinfestazione” sul Mercato Elettronico della P.A, prevedendo quale termine per
la presentazione delle offerte il 07/02/2025 (ore 12.00); 

- che, pendente il suddetto termine, sono pervenute telematicamente richieste di chiarimenti da
parte di taluni OO.EE., riscontrate stesso mezzo, giusta consultazione del sistema in uso;  

Dato atto 
- che entro il termine sopraindicato, sono pervenute n.12 offerte da parte delle seguenti Ditte: ALPI
GREEN,  ARTEMIDE  GLOBAL,  BUILDING  &  SERVICE,  DISIRAT,  DOMA,  ECOSAN,
FUMIGAT, LA PRECISA GROUP, NEW ECOSERVICE, PM Multiservizi, SERVIZI MOTTA e
UNICED, come da riepilogo disponibile sulla piattaforma di pertinenza; 
Rilevato 
-  che il  Seggio  di  gara,  all’uopo  costituito,  con verbale  n.  1  del  14/01/2025  (allegato  n.1) ha
esaminato la  documentazione  amministrativa  presentata  dalle  Ditte  partecipanti,  riscontrando
quanto segue: 

 le  Ditte  ARTEMIDE  GLOBAL,  BUILDING  &  SERVICE,  DOMA,  FUMIGAT,  LA
PRECISA GROUP e PM Multiservizi hanno presentato la documentazione richiesta in sede
di invito, con conseguente ammissione di esse alla successiva fase di gara;

 le Ditte ALPI GREEN, DISIRAT, ECOSAN, NEW ECOSERVICE e SERVIZI MOTTA,
stante la mancata produzione dell’attestato di sopralluogo, sono state ammesse con riserva,

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

dovendosi attivare soccorso istruttorio;
 la Ditta UNICED, che ha soltanto dichiarato l’intervenuta sospensione da parte del TAR

Campania del Provvedimento Prefettizio di diniego all’inserimento nella “white list”, è stata
pure ammessa con riserva; 

- che, attesa la circostanza esposta al punto precedente, è stata riscontrata - tramite l’accesso al sito
istituzionale della Prefettura di Caserta - la mancata presenza Ditta UNICED nella “white list”; 
- che pertanto quest’Amministrazione, con Prot. n. 7510 del 05/03/2025 (allegato n.2) ha invitato la
predetta Prefettura a fornire informazioni in merito all’insorta vicenda;
- che in data 21/03/2025, l’interpellata Prefettura (Prot. n. 40231 – allegato n.3) ha rappresentato a
quest’AORN di  avere  “già  provveduto  ad  aggiornare  nella  Banca Dati  Nazionale  unica  della
documentazione Antimafia (BDNA), con esito liberatorio, la posizione della società UNICED srl”;  
- che il Seggio di gara, con verbale n. 2 del 12/05/2025 (allegato n.4), nuovamente riunitosi, ha:
● verificato la  regolarità  della  documentazione presentata  dalle  Ditte  ALPI GREEN, DISIRAT,
NEW ECOSERVICE e SERVIZI MOTTA, previa attivazione del soccorso istruttorio, sciogliendo la
riserva sull’ammissione di esse al prosieguo della gara;
●  accolto,  uniformandosi  all’orientamento  giurisprudenziale  più  recente  (TAR  Lazio  –  Roma
03.01.2024  n.140),  anche  al  fine  di  garantire  l’effettiva  operatività  del  principio  del  favor
partecipationis,  l’osservazione  mossa  dalla  Ditta  ECOSAN,  riportata  nell’allegato  verbale,
ammettendo anch’essa al prosieguo della procedura; 
● preso atto, relativamente alla posizione della Ditta UNICED srl, dell’esito della corrispondenza
intrattenuta con la Prefettura di Caserta, ammettendo la stessa alla successiva fase di gara;
●  proceduto all’apertura della busta tecnica presentata dalle Ditte concorrenti,  riscontrandone la
regolare composizione per la susseguente trasmissione al Direttore della UOC Organizzazione dei
Servizi  Ospedalieri  e  Igiene  Sanitaria  (OSOIS),  Dott.  Alfredo  Matano,  ai  fini  della  prescritta
verifica di conformità;
- che di tutto quanto innanzi è stata data informativa sulla piattaforma MEPA, come emerge dalla
relativa consultazione;
-  che  con mail  del  20/05/2025 (agli  atti)  è stata  formalmente  inoltrata  al  precitato  Direttore  la
documentazione in parola;
 - che tale Direttore con Prot.n.17675 del 23/05/2025 (allegato n.5) ha notificato alla UOC scrivente
la  designazione  di  tre  professionalità  aziendali  (recte: Direttore  UOC Medicina  Preventiva  del
lavoro e Radioprotezione, Dott. Alfredo Cioffi ed Dott. Michele Carozza, entrambi afferenti allora
alla UOC OSOIS) incaricate di verificare la documentazione in questione; 
Dato atto 
- che nel frattempo la Ditta Ecosan (pec del 22/07/2025 agli atti) ha presentato istanza di accesso
(artt 22 e ss. L. n. 241/1990, art. nn. 35 e 36 D.Lgs n. 36/2023,) relativa ai file  “offerta economica”
generati dal portale MEPA ed ai file “schema di offerta economica non sanitaria” presentati dagli
OO.EE. partecipanti, nonché ai verbali di aggiudicazione in forma elettronica;
- che il RUP -  in persona dello scrivente, quale Responsabile della UOS Gare e Contratti, (pec del
01/08/2025 -  agli atti) - ha respinto l’istanza de qua, rappresentando che “la Stazione Appaltante
non è in grado di produrre la documentazione richiesta essendo la procedura in oggetto nella fase

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

di valutazione tecnico-amministrativa così come si  evince dalla consultazione della piattaforma
MEPA”, con conseguente differimento dell’istanza fino all’aggiudicazione;
Rilevato
 - che in data 21/08/2025, il Seggio di gara con verbale n. 3 (allegato n.6) ha preso atto degli esiti
della  verifica di  conformità  effettuata  dalle  succitate  professionalità,  acquisiti  per  il  tramite  del
Direttore della UOC OSOIS (Prot. n. 23884 - agli atti), da cui - tra l’altro - emerge quanto segue:

 le Ditte Building & Service srl, Fumigat srl ed Uniced srl hanno presentato offerte conformi
alle prefissate specifiche tecniche, con conseguente ammissione alla fase di apertura delle
offerte economiche;

 le restanti Ditte, già elencate in premessa e qui espressamente riportate, hanno - invece -
presentato offerte “non conformi”, attese le motivazioni fornite per ciascuna di esse dalle
precitate professionalità, con susseguente esclusione della procedura de qua;

- che di tutto quanto innanzi è stata data informativa sulla piattaforma MEPA, giusta consultazione
di essa;
Atteso 
 -  che a seguito della notifica del suddetto verbale, la Ditta Servizi Motta, ha chiesto chiarimenti
circa “la mancanza/la diversità degli interventi programmati e su segnalazione” addotta a motivo di
non conformità (Cfr. verbale n.3 – già allegato n.6);
- che di tanto è stata informata la UOC OSOIS (mail del 28/08/2025 – agli atti), perché richiedesse
alle professionalità interessate di procedere alla disamina dell’osservazione presentata da tale Ditta;
 -  che tali professionalità a tanto hanno provveduto, confermando (Prot n. 28238 del 10/09/2025 -
agli atti) la mancata conformità della proposta tecnica dalla precitata Ditta; 
- che di quanto al punto precedente, è stata data diffusione sulla piattaforma di pertinenza;
Rilevato altresi 
- che il Seggio di gara con verbale n. 4 del 15/09/2025 (allegato n. 7) ha proceduto all’apertura delle
buste  economiche  presentate  dalle  Ditte  ammesse  alla  relativa  fase  di  gara,  con  conseguente
visualizzazione  delle  quotazioni  economiche offerte  (allegato  n.8)  e  della  graduatoria  elaborata
automaticamente dal sistema in uso;
-  che di tanto è stata data diffusione sulla piattaforma in uso;
Considerato
- che con Del. n.1332/2024, attesa la motivazione ivi esposta e da intendersi qui come integralmente
riportata,  è  stato -  tra l’altro  -  formalizzato il  mantenimento del rapporto contrattuale  in essere
(contratto informatico n.4600130013) con la Società TINEOS S.r.l. aggiudicataria del precedente
affidamento (Delib. DG. n.958/2022) agli stessi patti e condizioni in essere, fino al 30/03/2025 e,
comunque, sino all’aggiudicazione della nuova gara; 
-  che il Dott. Michele Carozza, quale DEC del servizio in questione (Del. n.1035/2024),  all’uopo
interpellato (mail del 15/10/2025 – agli atti), ha comunicato alla UOC scrivente (Prot. n. 33680 del
28/10/2025 - agli atti)  che la suddetta Società ad oggi ha garantito regolarmente la continuità del
servizio (aprile - ottobre 2025) e di tanto occorre prenderne atto;
Visti 
- gli artt. 17 comma 5, 25, 50, comma 2 lett. b), 93 e 108, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.;
Ritenuto pertanto 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

-  di prendere atto degli  esiti  della procedura  de qua espletata sulla piattaforma MEPA (RdO n.
5031593 –  lotto  unico) e,  per  l’effetto,  di  affidare per  un  biennio  alla  Ditta  FUMIGAT SRL
(PARTITA IVA n. 07849710632) il Servizio di derattizzazione, deblattizzazione, disinfestazione e
disinfezione delle aree interne ed esterne di quest’AORN; tanto secondo la configurazione descritta
in sede di offerta (già allegato n.8) e per l’importo complessivo di € 14.600,00 Iva esclusa al 22%: 
- di prendere altresì atto che la Ditta Tineos Srl, aggiudicataria del precedente affidamento (Delib.
DG.  n.958/2022),  nell’iter della  conclusione  della  procedura  telematica  de  qua,  ha  garantito  a
tutt’oggi la continuità del servizio  di che trattasi,  giusta comunicazione del DEC, Dott.  Michele
Carozza;
Attestata
la  conformità  del  presente  atto  alle  norme sul  trattamento dei  dati  di  cui  al  D.lgs.  196/2003,  così  come
integrato con le  modifiche prodotte  dal  D.lgs.  101/2018 per  l’adeguamento della  normativa nazionale  al
Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle successive introduzioni previste dalla legge 27 dicembre 2019 n.
160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro
“diffusione”, e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso gli eventuali allegati, destinato
alla diffusione per il mezzo dell’Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei
modi di legge;

DETERMINA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
Prendere  atto  degli  esiti  della  procedura  de  qua espletata  sulla  piattaforma  MEPA  (RdO  n.
5031593 –  lotto  unico) e,  per  l’effetto,  di  affidare per  un  biennio  alla  Ditta  FUMIGAT SRL
(PARTITA IVA n. 07849710632) il Servizio di derattizzazione, deblattizzazione, disinfestazione e
disinfezione delle aree interne ed esterne di quest’AORN; tanto secondo la configurazione descritta
in sede di offerta (già allegato n.8) e per l’importo complessivo di € 14.600,00 Iva esclusa al 22%: 
Imputare  la  spesa  complessiva  derivante  dal  presente  provvedimento  pari  a  €  17.812,00 IVA
inclusa al 22% sul conto n. 5090302074 “Spese Generali” così distinta:

a. 2/12 al bilancio 2025 per l’importo pari a € 1.484,33;
b. 12/12 al bilancio 2026 per l’importo pari a € 8.906,00;   
c. 10/12 al bilancio 2027 per l’importo pari a 7.421,67;

Prendere altresì atto che la Ditta Tineos Srl, aggiudicataria del precedente affidamento (Delib.
DG.  n.958/2022),  nell’iter della  conclusione  della  procedura  telematica  de  qua,  ha  garantito  a
tutt’oggi la continuità del servizio  di che trattasi,  giusta comunicazione del DEC, Dott.  Michele
Carozza; 
Imputare inoltre  la spesa derivante da quanto riportato al punto precedente pari ad € 5.538,19
incluso IVA al 22% sul conto economico 5090302074 “Spese Generali” sul Bilancio 2025; 
Notificare il presente provvedimento alle Ditte interessate; 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Prevedere la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D. Lgs.
159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
Prevedere,  altresì, apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  S.p.A.  (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;
Confermare ex  art.   15  del  D.  Lgs  n.  36/2023  e  s.m.i.,  quale  Rup il  Dott.  Roberto  Delfino,
Responsabile UOS Gare e Contratti afferente alla UOC Provveditorato – Economato e DEC ex art.
114 del D.Lgs. citato il Dott. Michele Carozza, assegnato alla Direzione Sanitaria;
Trasmettere copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché  alle
UU.OO.CC. Gestione Risorse Economico – Finanziarie, Organizzazione dei Servizi Ospedalieri e
Igiene Sanitaria (OSOIS) ed al precitato DEC. 

    IL RESPONSABILE 
UOS GARE E CONTRATTI
        Dott. Roberto Delfino                                                           IL DIRETTORE
                                                                                      U.O.C. PROVVEDITORATO -ECONOMATO   

        Dott.ssa Teresa Capobianco
                                                                                                         (firmato digitalmente

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.









UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0007510/u del 05/03/2025 16.17 Registrato da:  Direzione Generale

*05/03/2025 16.17-20250007510*









UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0017675/i del 23/05/2025 09.23 Registrato da:  Uoc Organizzazione Dei Servizi Ospedalieri E Igiene Sanitari

*23/05/2025 09.23-20250017675*























ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

PROCEDURA DI GARA - TRAMITE PIATTAFORMA MEPA (R.D.O. N.5031593 - LOTTO UNICO - CIG N.
B5545DF600) PER L’AFFIDAMENTO BIENNALE DEL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE, DEBLATTIZZAZIONE,
DISINFESTAZIONE E DISINFEZIONE DELLE AREE INTERNE ED ESTERNE DELL’AORN “S. ANNA E S.
SEBASTIANO” DI CASERTA - AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 4 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

da scomputare dal preventivo di spesa

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

, imputabile al conto economico

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2025 5090302074 - Altre spese generali

€5.538,19

31/10/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Teresa Capobianco

2025 5090302074 - Altre spese generali

€1.484,33

2026 5090302074 - Altre spese generali

€8.906,00

2027 5090302074 - Altre spese generali

€7.421,67

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-11-03T10:14:10+0100
	MAURO OTTAIANO




